'-~
P,m ~.f./;1//o_l.f

REQUERIMENTO DE DESTAQUE tJ t ll- f6
1

d (! Zf)f9 - C !V

Requeiro, nos termos do art. 1 06-D, inciso I, alínea "a" do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque de bancada para votação em separado do veto parcial

43.19.031.

Sala das Sessões, em ~ '1 de 1'-J~ ~ ~ tJ'-. 'r., ~~ de 2019

J